
УКРАЇНА
МЕДЖИБІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

вісімдесят третьої сесії
сьомогоскликання

28.02.2020 року смт Меджибіж №162-83/2020

Про поновлення договорів оренди
земельної ділянки комунальної власності
ТОВ «Поділля-Агросервіс»

Керуючись ст. 12, 93, 126 Земельного Кодексу України відповідно
до ст. 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п. 34
ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши клопотання директора ТОВ «Поділля-Агросервіс» про
поновлення договорів оренди , взявши до уваги рекомендації комісії з питань
містобудування, будівництва та охорони навколишнього природного
середовища, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Поновити ТОВ «Поділля-Агросервіс» договора оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення надані для вирощування
товарної сільськогосподарської продукції (цільове призначення 01.01 Для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва), встановивши орендну плату
в розмірі 12 (дванадцяти) відсотків нормативно грошової оцінки земельної
ділянки строком на 7 років, розташованих за межами населеного пункту с.
Митківці та с. Головчинці Летичівського району Хмельницької області, а
саме:

1.1. договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею – 108,9579 га (кадастровий номер
6823083800:02:006:0088) укладеного 20.04.2010 року між ТОВ «Поділля-
Агросервіс» та Летичівською районною державною адміністрацією,
зареєстрованого у Летичівському районному віділі Хмельницької
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру при
Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис
від 26 квітня 2010 року за № 041075700003;

1.2. договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею – 57,8571 га (кадастровий номер
6823083800:02:009:0002) укладеного 20.04.2010 року між ТОВ «Поділля-



Агросервіс» та Летичівською районною державною адміністрацією,
зареєстрованого у Летичівському районному віділі Хмельницької
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру при
Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис
від 26 квітня 2010 року за № 041075700001;

1.3. договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею – 46,3355 га (кадастровий номер
6823083800:03:002:0002) укладеного 20.04.2010 року між ТОВ «Поділля-
Агросервіс» та Летичівською районною державною адміністрацією,
зареєстрованого у Летичівському районному віділі Хмельницької
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру при
Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис
від 26 квітня 2010 року за № 041075700002;

1.4. договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею – 35,04 га укладеного 20.04.2010 року між ТОВ
«Поділля-Агросервіс» та Летичівською районною державною адміністрацією,
зареєстрованого у Летичівському районному віділі Хмельницької
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру при
Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис
від 26 квітня 2010 року за № 041075700006;

1.5. договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею – 74,0600 га (кадастровий номер
6823085800:06:019:0010) укладеного 20.04.2010 року між ТОВ «Поділля-
Агросервіс» та Летичівською районною державною адміністрацією,
зареєстрованого у Летичівському районному віділі Хмельницької
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру при
Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис
від 26 квітня 2010 року за № 041075700005

2. Зобов’язати ТОВ «Поділля-Агросервіс», в особі директора
Мізерного М.С.:

2.1. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до ст.. 96
Земельного кодексу України;

2.2. в місячний термін в установленому порядку укласти додатковий
договір про поновлення договорів оренди земельних ділянок та забезпечити
проведення державної реєстрації права оренди зазначених вище земельних
ділянок.

3. Доручити секретарю Меджибізької селищної ради підписати від
імені селищної ради додатковий договір про поновлення договір оренди
земельних ділянок.

4. Спеціалісту відділу земельних відносин селищної ради внести
зміни в земельно – облікові документи згідно прийнятого рішення.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії
Гончар В.В.).

Селищний голова М.А. Демків


